平平成成２２５５年年度度ウウェェルルシシーー自自治治会会定定期期総総会会議議事事録録

日 時 平成 2５年 4 月 1４日(日)  １０:０0～1０:3５ 場 所 ウェルシー集会所 2F 会議室

平成２５年度ウェルシー自治会の定期総会が以下の内容で開催されました。

当日は質疑・意見等いっさい無く、スムーズな議事運営で短時間のうちに終了致しました。

１．資格審査

      会員総数 3０７（201３/３/２７現在）に対して、

    出席者 6８名＋委任状 19７名＝26５名     （26５/3０７＝8６.３％）

    会員総数の 1/2 以上であるため、自治会会則第 6 条 1 項に基づき、

本総会は成立いたしました。

2．議事（平成 2４年度ウェルシー自治会）

       ●議案 1 号 平成 2４年度事業報告の承認について

     ●議案 2 号 平成 2４年度収支決算書及び監査報告の承認について

 議事（平成 2５年度ウェルシー自治会）

      ●議案 3 号 平成 2５年度事業計画（案）の承認について

     ●議案 4 号 平成 2５年度収支予算（案）の承認について

     ●議案 5 号 平成 2５年度「秦野南が丘ウエルシー防災会組織」について

             各議案は、いずれも質疑・意見等なく、承認されました。

（各議案の内容については、配布済みの議案書を参照ください）

    ・今後とも自治会の発展のため、よろしくご協力のほどお願い致します。

以上

回 覧